АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2016

                                    № 109
с. Благодарное

Об утверждении проекта документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для линейного объекта «Строительство системы газоснабжения хутора Чайкин Благодарненского сельского поселения Отрадненского района. Распределительные сети»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, рассмотрев представленный ООО «Юг-Проект» проект планировки и межевания, разработанный в соответствии с договором от 12 апреля 2016 года № 12-04-2016, с учетом протокола публичных слушаний, состоявшихся 27 июня 2016 года в 12-00 часов в х. Чайкин Благодарненского сельского поселения по рассмотрению  проекта документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для линейного объекта «Строительство системы газоснабжения хутора Чайкин Благодарненского сельского поселения Отрадненского района. Распределительные сети» и заключения о результатах данных публичных слушаний п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Проект документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для линейного объекта «Строительство системы газоснабжения хутора Чайкин Благодарненского сельского поселения Отрадненского района. Распределительные сети» (далее по тексту - Проект).

2. Разработчику проектной документации – ООО «Юг-Проект» передать экземпляр Проекта на бумажном носителе и в электронном виде в администрацию Благодарненского сельского поселения Отрадненского района для хранения.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-blagodarnoe.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы Благодарненского сельского поселения В.А. Рыбалко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                            В.Н. Разумов